РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАХАРОВСКОГО
  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЛЕТСКОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
403550,  х. Захаров  ул. Набережная, д. 11. тел/факс 8-84466 4-41-37 ОКПО 04126608
р/счет 40204810600000000335 в ГРКЦ ГУ Банка России по Волгоградской области  г. Волгограда ИНН/ КПП 3412301267/341201001
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 20.10.2015г.                                                            №44
О ликвидации муниципального казённого учреждения
культуры и библиотечного обслуживания «Досуг»
Захаровского сельского поселения
Клетского муниципального района
Волгоградской области
В соответствии со статьей 61-63 Гражданского кодекса РФ, статьей 81 Трудового кодекса РФ, Уставом Захаровского сельского поселения, Уставом муниципального казенного учреждения культуры и библиотечного обслуживания «Досуг» Захаровского сельского поселения, руководствуясь порядком создания, реорганизации, изменений типа и ликвидации муниципальных учреждений Захаровского сельского поселения, а также утвержденние уставов муниципальных учреждений и внесение в них изменений  утвержденного решением Совет депутатов Захаровского сельского поселения от 11.06.2015 № 26/70
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Ликвидировать муниципальное казённое учреждение культуры и библиотечного обслуживания «Досуг»  Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области (далее - МКУК и БО «Досуг» Захаровского сельского поселения
2. Создать ликвидационную комиссию по ликвидации МКУК  и БО «Досуг» в следующем составе:
Председатель комиссии:
Сомов Федор Александрович- специалист администрации Захаровского сельского поселения
Члены комиссии:
Манойлина Ольга Сергеевна– заместитель главы администрации Захаровского сельского поселения.
Мурзагалиева Алла Куйчебаевна– главный экономист администрации Захаровского сельского поселения;
Козловцева Ольга Николаевна– главный бухгалтер администрации Захаровского сельского поселения;

3.Ликвидационной комиссии в срок до 01 марта  2016года, в порядке, предусмотренном действующем законодательством, провести мероприятия по ликвидации МКУК и БО «Досуг» Захаровского сельского поселения
4.Возложить на председателя ликвидационной комиссии обязанности по проведению мероприятий ликвидации МКУК и БО «Досуг» Захаровского сельского поселения.

5. Председателю ликвидационной комиссии МКУК  и БО «Досуг» Захаровского сельского поселения предупредить работников о предстоящем увольнении в связи с ликвидацией МКУК  и БО «Досуг» Захаровского сельского поселения в соответствии, действующем законодательством.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Захаровского
сельского поселения:                                 Е.А. Кийков

Ознакомлен (а):                                                                      Ф.А. Сомов
                                                                    О.С. Манойлина
                                                                         А.К. Мурзагалиева
                                                                      О.Н. Козловцева